Tandem ipse Raimundus de Formicharia et mater eius Dul-
cia, visis et auditis racionibus et ostensis instrumentis a Petro de 
Pratis, atque recognoscentes quia iniuste et sine ulla bona racione 
perturbabant et contradicebant ei dictam sextam partem boschi 
in eorum medietate, in presentia Arnaldi, sacriste Sancti Michalis 
de Fallio, et Mironis de Planoolito, capellani eiusdem domus, et 
Guillelmi de Nogaria atque Arnaldi de Pratis sive Guillelmi de 
Empelto necnon Arnaldi de Iovello et aliorum quamplurimum 
proborum hominum, ad verum finem in hunc modum devenerunt: 

Pateat cunctis quod ego Raimundus de Formicharia et mater 
mea Dulcia, non vi vel metu coacti neque ab aliquo circumventi 
vel seducti sed bona fide et libera voluntate, per nos et nostros, 
presentibus et futuris, diffinimus, evacuamus atque pacificamus, 
laudamus etiam et concedimus tibi Petro de Pratis et uxori tue 
Arsendi et vestris, omnem dictam sextam partem illius boschi de 
Sancta Eulalia, quem deinceps vos et vestri habeatis et teneatis 
et accipiatis integriter in omni illa medietate nostra quam nos et 
nostri tenemus et habemus in dicto boscho. 

Pradictam itaque sextam partem diffinimus et evacuamus 
atque pacificamus, laudamus etiam et concedimus vobis et ves-
tris, ad habendum et tenendum et in sana pace, cum ingressibus 
et egressibus suis et cum omnibus in se habentibus vel ad eam 
respicientibus, omni tempore possidendum. Ita quod deinceps 
vos et vestri accipiatis inperpetuum in omnibus rebus que nobis 
exierant pro nostra medietate de predicto boscho in agrariis sci-
licet in omnibus usaticis et serviciis, stabilimentis, firmamentis, 
placitis, esdevenimentis, venationibus, exorchiis, intestationibus, 
proventionibus, inventionibus et in omnibus que inde quolibet 
modo exierant, habeatis et accipiatis sextam partem libere et 
quiete, sine vinculo alicuius hominis vel femine et sicut melius 
dici vel intelligi potest ad vestrum vestrorumque salvamentum et 
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ad vestras vestrorumque voluntates inperpetuum faciendas. Et si 
in predicto boscho volueritis per vos metipsos venare, sit vobis et 
vestris potestatem et licitum ibi venare in unaquaque ebdomada 
et unum diem pro vestra sexta parte venationis. Si autem ibi 
nobiscum venabitis, habeatis sextam partem in nostra medietate 
illius venationis quam ceperamus. Stabilimenta vero illa que nos 
et participes nostri fecimus in eodem boscho retroactis temporibis 
intelligantur manere bona et firma et secura, hoc et de omnibus 
que inde nobis exierint habeatis sextam partem sicut dictum est 
superius, et si deinceps aliqua lex, ius, racio vel consuetudo inven-
ta fuerit que nobis vel vestris in hec possit proficere et nobis vel 
vestris dampnum inferre, illi legi, iuri, racioni, etiam consuetudini 
et omni divino et humano iuri, scripto et non scripto, tam pro-
mulgato quam promulgando, consulte et ex certa scientia penitus 
renunciamus, et hanc diffinicionem sive pacificationem per bonam 
et utilem inperpetuum confirmamus.